第116回役員会議事録

Ⅰ 日  時  平成25年2月21日（木）  10時47分～10時55分

Ⅱ 出席者 清水理事、鈴木理事、米倉理事、宇川理事、五十嵐理事、東理事

Ⅲ 議 題

［審 議］

1 平成24年度学内補正予算について ---------------------------------------------- 〔審議1資料〕

［報 告］

1 平成25年度筑波大学予算案の概要について -------------------------------------- 〔報告1資料〕

   Ⅳ 議 事

［審 議］

    1 審議1資料に基づく審議の結果、原案どおり承認された。

［報 告］

1 報告1資料に基づき、報告があった。

以 上